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IMPERIAL KNIGHTS: ARMIGERS

Cena 266,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 54-20

Kod producenta 99120108080

Kod EAN 5011921073990

Producent Games Workshop

Opis produktu

IMPERIAL KNIGHTS: ARMIGERS

Mali i zwinni w porównaniu do swoich niezdarnych pobratymców, Rycerze klasy Armiger to wciąż machiny wojenne o niewiarygodnej mocy.
Pilotowane przez młodych giermków lub nisko urodzonych pilotów, Armigery działają jako mobilne wsparcie i jeźdźcy, aby powstrzymać

większych Rycerzy przed otoczeniem, otrzymując polecenia od swoich Szlachetnych lordów za pośrednictwem Helm Mechanicum.

Ten wieloczęściowy plastikowy zestaw składa się z dwóch rycerzy klasy Armiger – Armiger Warglaives lub Armiger Helverins. Armiger Helverins
to wybór Lordów Wojny na bliski dystans, który może zapewnić śmiertelne wsparcie w walce wręcz dla twojej armii Rycerzy Cesarskich – lub
zostać wzięty jako wędrowna eskadra Freeblade dla innych sił Imperium. Uzbrojony w roztapiającą czołgi włócznię termiczną, rozdrabniający

piechotę tasak łańcuchowy dla żniwiarzy i do wyboru ciężki garapak lub pistolet maszynowy, każdy Armiger Warglaive można dodatkowo
dostosować za pomocą różnych przegubowych póz, opancerzenia i sześciu unikalnych panele czołowe, z dużymi karapakami, które tworzą
doskonały projekt malarski. Ten zestaw można również złożyć jako parę Wojennych Egzekutorów lub Wojennych Łowców dla armii Rycerzy

Chaosu.

Ten zestaw zawiera 148 plastikowych elementów i jest dostarczany z 2 okrągłymi podstawami Cytadela 100 mm. W zestawie znajduje się
również arkusz transferowy Armigera, zawierający heraldykę dla rycerzy cesarskich. Te miniatury są niepomalowane i wymagają montażu –

zalecamy użycie kleju Citadel Plastic Glue i farb Citadel.
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Model - IMPERIAL KNIGHTS: ARMIGER WARGLAIVES

 

Ilość - 1 Sztuka
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